
UCHWAŁA Nr 8/281/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

w sprawie odwołania dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.)1, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z wnioskiem z dnia 22 lutego 2023 r. o rozwiązanie stosunku pracy, 
odwołuje się z dniem 24 lutego 2023 r. dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Toruniu pana Marka Staszczyka i jednocześnie rozwiązuje się z nim, w tym 
terminie, stosunek pracy w trybie porozumienia stron. 

 
§ 2. Do czasu powołania nowej osoby na stanowisko dyrektora WORD w Toruniu, 

pełnienie obowiązków dyrektora powierza się zastępcy dyrektora WORD w Toruniu panu 
Ryszardowi Nagórskiemu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1002, 1768, 1783, 2589, 2600  
i 2642. 


